[image: image1.png]) Disinante do Sul

Crecetivo Punicipal

DECRETO Nº 2100/17

DATA: 17/10/2017

Sumula: Considera fracassada licitação Modalidade Pregão Presencial 045/2017   e dá outras providências.

                 O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                          Art. 1º Em virtude da empresa participante no certame ser considerada INABILITADA, por apresentar documentação de comprovação de que o profissional encontra-se em dia junto ao órgão de classe em desacordo com o Edital o Prefeito Municipal declara FRACASSADA a Licitação Modalidade Pregão Presencial 045/2017, com abertura em 19/09/2017, sendo objeto da mesma contratação de empresa, para prestação de serviços de nutricionista 20 horas para atuar no programa nacional de alimentação escolar (PNAE).

                                                       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                                       Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 17 de outubro de 2017.

Fernando Maximiliano Risso

Prefeito Municipal

Av. Getulio Vargas s/nº - Centro - Fone/Fax  (45) 3230-1239 - Cep 85408-000 - E-mail - pmdisul@hotmail.com

[image: image1.png]